
ТИПОВЫЕ РЕШЕНИЯ
МОДЕЛЬ
AL4020

В КОММЕРЧЕСКОМ ОСВЕЩЕНИИ
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ПЕРЕГОВОРНАЯ В ОФИСЕ

Е макс = 750лк

Е макс = 510лк

Е макс = 265лк

Освещение:

AL4020
24W
2400Lm

AL4021
3W
300Lm

Для более точного светотехнического расчёта 
обратитесь в проектно-рассчетный отдел.

арт.41225 арт.41688

Значения Е (освещённости)
на уровне пола:

240 346 500 750 1000



СПОТИВНЫЙ ЗАЛ

Е макс = 550лк

Е макс = 380лк

Е макс = 160лк

Освещение:

Для более точного светотехнического расчёта 
обратитесь в проектно-рассчетный отдел.

Значения Е (освещённости)
на уровне пола:

144 206 294 420 599

AL4020
24W
2400Lm

AL4021
3W
300Lm

арт.41225 арт.41688



АВТОСАЛОН

Е макс = 1477лк Е макс = 1108лк

Е макс = 1119лк Е макс = 897лк

Е макс = 639лк Е макс = 566лк

Освещение:

Выставочный зал Зона консультаций

AL4023
3W
300Lm

Для более точного светотехнического расчёта 
обратитесь в проектно-рассчетный отдел.

арт.48147

Значения Е (освещённости)
на уровне пола:

AL4020
36W
3200Lm

AL4021
3W
300Lm

арт.41338 арт.41688

464 464681 6811000 10002466 2466



СКАЧАЙТЕ

www.FERON.ru

электронную версию

Мы оставляем за собой право на опечатки, ошибки и корректировку технической информации.
Актуальная информация публикуется на сайте feron.ru. Внешний вид товаров может отличаться

от представленных в каталоге фотографий в связи с особенностями полиграфии,
а также может незначительно меняться от партии к партии. 

feron.ru

YouTube

Telegram

VKontakte

telegram


